\! \!= '' /

©
Prefeitura do Município de Jaauariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfrcdo Bucno, n' 1.235 -- Centro --Jaguariúna SP-- CEP: 13.910-027

Fone:(19) 3867-9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓltlO N' 239/2022

PREGÃO ELETRONICO N'058/2022

Mana Emília ]'façanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO N' 058/2022, que tem por objeto "Registro de Preço de Medicamento -

Nintedanibe ]50mg (OFEV 150mg)", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item,

valores unitário e total:

Nome: FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 08.23].734/0001-93
Total Fornecedor: R$ 239.592,60 (Duzentos e Trinta e Nove Mil Quinhentos e Noventa e Dois
Reais e Sessenta Centavos)

Jaguariúna/SP, 19 de maio de 2022

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item Descrição   QTn Valor Unitário Valor Total

  Nintedanibe 150mg(OFEV 150mg) Cápsula 900 R$ 266.214 R$ 239.592,60